

XXL

Du mer. 08/04 au lun. 13/04

XXL



MILSANI®
GOUDA EN TRANCHES^(A)
28% de MG sur produit fini.
Ref. 5019870

PRIX
DISCOUNT

3.99

600 g (6.65 € le kg)

NOS BONS PLANS DE LA SEMAINE



1 kg



BEURRE DOUX^(B)
Ref. 5025085

PRIX
DISCOUNT

7.49

1 kg



LYTTOS®
YAOURT À LA GRECQUE^(C)
Ref. 5018630

PRIX
DISCOUNT

1.99

1.1 kg (1.81 € le kg)



MILSANI®
CRÈME DESSERT RICHE EN PROTÉINES^(D)
Au choix : saveur chocolat ou vanille.
Ref. 5019828

PRIX
DISCOUNT

1.49

400 g (3.73 € le kg)



MILSANI®
YAOURT À BOIRE ACTIVE^(E)
Au choix : saveur nature, fraise ou multivitamines.
12 x 100 g.
Ref. 5019827

PRIX
DISCOUNT

2.79

1.2 kg (2.33 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR